ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И

КАРТОГРАФИИ
(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Красноярскому краю
(Управление Росреестра
по Красноярскому краю)

Дубровинского ул., д. 114, г. Красноярск, 660021

тел. (391) 22-65-601, факс (391) 22-65-610

e-mail: 24_upr@rosreestr.ru; kras@r24.rosreestr.ru

_________________№___________

на № ____________от___________

СРО кадастровых инженеров

(по списку)

О проведении опроса

Уважаемые коллеги !

Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и

картографии (Росреестр)  в целях повышения эффективности реализации

ключевых мероприятий и задач цифровой трансформации запущен  опрос на

тему: «Оценка удовлетворенности внешних клиентов доступом к

информации о деятельности ведомства» (далее – Опрос), который состоит из

12 вопросов и занимает не более 1 минуты.

Прошу Вас рассмотреть возможность прохождения Опроса кадастровыми

инженерами, осуществляющими свою деятельность на территории Красноярского

края.

К  Опросу можно перейти на портале Госуслуг «Мой выбор, мое будущее»

по ссылке: https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/383599/,   либо по   QR  –  коду

(прилагается).

Поскольку исследование проводится Росреестром, прошу в вопросе «В

каком регионе вы проживаете» выбирать: «Управление Росреестра по

Красноярскому краю».

О результатах  (количестве респондентов, прошедших Опрос),  прошу

проинформировать Управление  в срок до 01.11.2023.

Заранее благодарю Вас за сотрудничество.

Приложение: на 1 л.

И.о. руководителя Управления                                       Е.В. Варфоломеева

Артемьева Татьяна Дмитриевна.
(391) 226-54-36

mailto:24_upr@rosreestr.ru
mailto:kras@r24.rosreestr.ru
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/383599/